

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    tasha-frye
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            Tisková konference Tisková konference Sdružení Ledovec Sdružení Ledovec 24. listopadu 2005 24. listopadu 2005 Program: Program: • Co je Ledovec Co je Ledovec • Co je na Ledovci nového Co je na Ledovci nového • Co Ledovci může pomoct Co Ledovci může pomoct 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

18
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        Tisková konference Sdružení Ledovec 24. listopadu 2005

                        Jan 03, 2016

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                tasha-frye
                            

                        

                                                    
                                Description:
                            

                            
                                Tisková konference Sdružení Ledovec 24. listopadu 2005.  Program:  Co je Ledovec  Co je na Ledovci nového  Co Ledovci může pomoct.  Co je Sdružení Ledovec.  Existuje od roku 2001  Poskytuje služby osobám  s psychiatrickými problémy a/nebo mentálním handicapem  - PowerPoint PPT Presentation
                            

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

Tisková konferenceTisková konferenceSdružení LedovecSdružení Ledovec
 24. listopadu 200524. listopadu 2005
 Program:Program:
 • Co je LedovecCo je Ledovec
 • Co je na Ledovci novéhoCo je na Ledovci nového
 • Co Ledovci může pomoctCo Ledovci může pomoct

Page 2
                        

Co jeCo jeSdružení LedovecSdružení Ledovec
 • Existuje od roku 2001Existuje od roku 2001
 • Poskytuje služby osobámPoskytuje služby osobám
 s psychiatrickými problémy s psychiatrickými problémy a/nebo mentálním handicapema/nebo mentálním handicapem
 • Usiluje o oboustrannou sociální Usiluje o oboustrannou sociální rehabilitacirehabilitaci
 • Buduje komplex sociálních Buduje komplex sociálních služeb pro cílovou skupinu na služeb pro cílovou skupinu na PlzeňskuPlzeňsku

Page 3
                        

Co jeCo jeSdružení LedovecSdružení Ledovec
 • Terapeutické centrum LedovecTerapeutické centrum Ledovecv Ledcích u Plzněv Ledcích u Plzně
 – dílny: tkalcovská, svíčkařská, zahradadílny: tkalcovská, svíčkařská, zahradaa hospodářství, Horusáriuma hospodářství, Horusárium
 – „„kroužky“: výtvarný ateliér, keramika, kroužky“: výtvarný ateliér, keramika, tréninkové vaření, vlastivědný klubtréninkové vaření, vlastivědný klub
 – kurzy: počítače, angličtinakurzy: počítače, angličtina– navíc: komunitní dny, veřejné akce, navíc: komunitní dny, veřejné akce,
 výjezdy, dovolenávýjezdy, dovolená– „„mezi řečí“: prvokontakt, poradenství, mezi řečí“: prvokontakt, poradenství,
 krizová intervence, doprovázení, krizová intervence, doprovázení, asistence, …asistence, …

Page 4
                        

Co jeCo jeSdružení LedovecSdružení Ledovec

Page 5
                        

Co jeCo jena Ledovci novéhona Ledovci nového
 Poradenské centrum LedovecPoradenské centrum Ledovec
 – Pro lidi s duševním onemocněním, Pro lidi s duševním onemocněním, mentálním handicapem, kombinovaným mentálním handicapem, kombinovaným postižením, pro jejich rodinné příslušníkypostižením, pro jejich rodinné příslušníky
 – Nabídka poradenstvíNabídka poradenství– Nabídka doprovázeníNabídka doprovázení– Provázáno s dalšími aktivitami LedovceProvázáno s dalšími aktivitami Ledovce– Financováno v rámci programu SROP ze Financováno v rámci programu SROP ze
 SF EU a z prostředků Plzeňského krajeSF EU a z prostředků Plzeňského kraje

Page 6
                        

Co jeCo jena Ledovci novéhona Ledovci nového
 Poradenské centrum LedovecPoradenské centrum Ledovec
 – Otevřeno od 28.11.2005Otevřeno od 28.11.2005– Zikmunda Wintra 21, vchod B, přízemíZikmunda Wintra 21, vchod B, přízemí
 (budova Rádia FM+)(budova Rádia FM+)– Kancelář otevřena v pondělí a čtvrtek Kancelář otevřena v pondělí a čtvrtek
 10-12 a 14-1610-12 a 14-16– Návštěvy možné i jindy po domluvěNávštěvy možné i jindy po domluvě– Telefon 776 100 101 (pevná linka Telefon 776 100 101 (pevná linka
 brzy)brzy)– E-mail: E-mail: [email protected]@volny.cz
 mailto:[email protected]

Page 7
                        

Co jeCo jena Ledovci novéhona Ledovci nového
 Agentura podporovaného Agentura podporovaného zaměstnávání Ledoveczaměstnávání Ledovec
 – Rozjezd pobočky Plzeň 12/2004Rozjezd pobočky Plzeň 12/2004– Plný provoz od 11/2005Plný provoz od 11/2005– Nabízí podporu lidem s omezením při Nabízí podporu lidem s omezením při
 hledání, získání a udržení pracovního místahledání, získání a udržení pracovního místa
 naotevřeném trhu práce a zvýšení naotevřeném trhu práce a zvýšení samostatnostisamostatnosti
 – Dosud jediná v krajiDosud jediná v kraji– Pro širší cílovou skupinuPro širší cílovou skupinu

Page 8
                        

Co jeCo jena Ledovci novéhona Ledovci nového
 Agentura podporovaného Agentura podporovaného zaměstnávání Ledoveczaměstnávání Ledovec
 – Kancelář Zikmunda Wintra 21BKancelář Zikmunda Wintra 21B(budova Rádia FM+)(budova Rádia FM+)
 – Telefon 377 420 479Telefon 377 420 479– Mobil 776 795 336Mobil 776 795 336– E-mail: E-mail: [email protected]@volny.cz– Projekt spolufinancován z Projekt spolufinancován z
 prostředků ESF a státního rozpočtu prostředků ESF a státního rozpočtu ČRČR
 mailto:[email protected]

Page 9
                        

Co jeCo jena Ledovci novéhona Ledovci nového
 Agentura podporovaného Agentura podporovaného zaměstnávání Ledoveczaměstnávání Ledovec
 – Vzniká nová pobočka RokycanyVzniká nová pobočka Rokycany– Druhá v krajiDruhá v kraji– Otevření v prosinci 2005Otevření v prosinci 2005– Partnerství s ÚPPartnerství s ÚP– Projekt financován z prostředků ESFProjekt financován z prostředků ESF
 a státního rozpočtu ČRa státního rozpočtu ČR

Page 10
                        

Co jeCo jena Ledovci novéhona Ledovci nového
 Agentura podporovaného Agentura podporovaného zaměstnávání Ledoveczaměstnávání Ledovec
 – Kancelář ul. Svazu bojovníkůKancelář ul. Svazu bojovníků
 za svobodu 68za svobodu 68
 (budova bývalého okresního úřadu) (budova bývalého okresního úřadu) – Mobil 775 725 337 (pevná linka Mobil 775 725 337 (pevná linka
 brzy)brzy)– E-mail: E-mail: apzrokycanyapzrokycany@[email protected]
 mailto:[email protected]
 mailto:[email protected]
 mailto:[email protected]

Page 11
                        

Co jeCo jena Ledovci novéhona Ledovci nového
 Projekt pracovní rehabilitaceProjekt pracovní rehabilitace
 v ZOO Plzeňv ZOO Plzeň
 – Od září 2005Od září 2005– Malá pracovní skupina s pracovním Malá pracovní skupina s pracovním
 asistentemasistentem– Úklidové, zahradnické a drobné řemeslné Úklidové, zahradnické a drobné řemeslné
 prácepráce
 v částečně chráněném prostředí ZOO Plzeňv částečně chráněném prostředí ZOO Plzeň– Ověřujeme model pro budoucí „oficiální“ Ověřujeme model pro budoucí „oficiální“
 pracovní rehabilitacepracovní rehabilitace– Kontakt: PC Ledovec nebo APZ PlzeňKontakt: PC Ledovec nebo APZ Plzeň

Page 12
                        

Co jeCo jena Ledovci novéhona Ledovci nového
 PRACOVNÍ SOBOTAPRACOVNÍ SOBOTA
 - sociální firma při Sdružení Ledovec- sociální firma při Sdružení Ledovec
 – Samostatná firma poskytující zahradnickéSamostatná firma poskytující zahradnické
 a úklidové prácea úklidové práce– Další stupeň integrace v oblasti Další stupeň integrace v oblasti
 zaměstnanostizaměstnanosti– Zaměstnává klienty Sdružení Ledovec, kteří Zaměstnává klienty Sdružení Ledovec, kteří
 úspěšně prošli předchozími programyúspěšně prošli předchozími programy– Kontakt: Milan Sobota, 604 518 141,Kontakt: Milan Sobota, 604 518 141,
 [email protected]@seznam.cz
 mailto:[email protected]

Page 13
                        

Co jeCo jena Ledovci novéhona Ledovci nového
 Partnerství v projektuPartnerství v projektu
 POMOZME ZÍSKAT PRÁCIPOMOZME ZÍSKAT PRÁCI
 – Projekt realizuje Vzdělávací akademie bfzProjekt realizuje Vzdělávací akademie bfz– Jádrem jsou rekvalifikační kurzyJádrem jsou rekvalifikační kurzy– Ledovec zajišťuje podporu osob s omezením Ledovec zajišťuje podporu osob s omezením
 tak, aby se mohly účastnit rekvalifikace tak, aby se mohly účastnit rekvalifikace podle svého výběru, pomáhá se získáním podle svého výběru, pomáhá se získáním práce po absolvování rekvalifikacepráce po absolvování rekvalifikace
 – Ledovec garantuje rekvalifikační program Ledovec garantuje rekvalifikační program ZAHRADNÍK pro osoby s mentální ZAHRADNÍK pro osoby s mentální handicapemhandicapem

Page 14
                        

Co LedovciCo Ledovcimůže pomoctmůže pomoct
 Projekt dárcovských SMSProjekt dárcovských SMS
 – Zasláním SMS ve tvaruZasláním SMS ve tvaru
 DMS LEDOVEC DMS LEDOVEC na číslo 87777 podpoří na číslo 87777 podpoří dárce naše sdružení částkou nejméně 27 Kčdárce naše sdružení částkou nejméně 27 Kč
 (cena SMSky je 30 Kč + DPH)(cena SMSky je 30 Kč + DPH)– Kampaň podpořena billboardy, plakáty, Kampaň podpořena billboardy, plakáty,
 kartičkami, potiskem aut, trik, …kartičkami, potiskem aut, trik, …– Dosud zasláno cca 200 DMSekDosud zasláno cca 200 DMSek– Do konce roku potřebujeme získat celkem Do konce roku potřebujeme získat celkem
 300 DMSek300 DMSek

Page 15
                        

Co LedovciCo Ledovcimůže pomoctmůže pomoct
 Adventní koncert ČT pro LedovecAdventní koncert ČT pro Ledovec
 – V cyklu adventních koncertů České V cyklu adventních koncertů České televize bude třetí adventní neděli 11. televize bude třetí adventní neděli 11. prosince od 18 hodin na ČT 1 v přímém prosince od 18 hodin na ČT 1 v přímém přenosu vysílán koncert z kostela přenosu vysílán koncert z kostela Všech svatých v Praze na HradčanechVšech svatých v Praze na Hradčanech
 – Výtěžek koncertu je věnován na Výtěžek koncertu je věnován na dokončení rekonstrukce budovy v dokončení rekonstrukce budovy v Ledcích, hlavně podkroví pro potřeby Ledcích, hlavně podkroví pro potřeby terapeutické tkalcovnyterapeutické tkalcovny

Page 16
                        

Co LedovciCo Ledovcimůže pomoctmůže pomoct
 Adventní koncert ČT pro Adventní koncert ČT pro LedovecLedovec

Page 17
                        

Co LedovciCo Ledovcimůže pomoctmůže pomoct
 • Zájem o služby naší sociální firmyZájem o služby naší sociální firmy• Zapojení sociálně citlivých firemZapojení sociálně citlivých firem
 do spolupráce s APZ do spolupráce s APZ • Záliba v našich tkaných výrobcíchZáliba v našich tkaných výrobcích• Zamilování se do našich svíčekZamilování se do našich svíček
 • Podpora věcná, finanční i slovníPodpora věcná, finanční i slovní
 • Chuť přispět k integraci lidíChuť přispět k integraci lidís omezeníms omezením

Page 18
                        

LedovecLedovec– většina není vidět– většina není vidět
 Díky za pozornost.Díky za pozornost.
 www.ledovec.czwww.ledovec.cz
 http://www.ledovec.cz/


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Občanské sdružení eLnadruhou, o.s.

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tisková zpráva - kovopb.cz filePrezentace se již...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            TISKOVÁ KONFERENCE  ASOCIACE VÝROBCŮ MINERÁLNÍ IZOLACE

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tisková zpráva: Žebříčky nemocnic a zdravotních...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Recruitment Academy Awards o nejlepší kariérní video...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tisková konference 27.8. 2009

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            TISKOVÁ KONFERENCE  23. 9. 2014

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tisková konference ČMKOS

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Jizerská oblast tmavé oblohy Slavnostní vyhlášení 4......

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Chyba - tisková zpráva

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            MIMOŘÁDNÁ TISKOVÁ KONFERENCE K NETECHNICKÝM ZTRÁRÁM

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Sdružení TULIPAN, z.s. · 8 / Sdružení TULIPAN, z. s......

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















